

TOP 1

Gremium	Termin	Status
Beirat für Migration und Integration		öffentlich

Vorlage der Verwaltung

Grußwort an die Mitglieder des Beirates für Migration und Integration für ihr Engagement in Ludwigshafen

Vorlage Nr.: 20190381

ANTRAG

Der Beirat für Migration und Integration möge die Anerkennung zur Kenntnis nehmen.

Die Sozialdezernentin der Stadt Ludwigshafen, Beate Steeg, möchte sich bei den Mitgliedern des Beirates für Migration und Integration für ihre dauerhafte Mitarbeit im Beirat und ihr Engagement in Ludwigshafen bedanken.